

RECEBEMOS DE RIANI MODA INTIMA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.002.026 SÉRIE 001
EMISSION: 02/06/2026 - DEST. / REM.: ELLEN REGINA MARALES SITTA - VALOR TOTAL: R\$ 3.479,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
RIANI MODA INTIMA LTDA ME		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3526 0613 3798 5600 0161 5500 1000 0020 2610 3318 6420	
RUA: ALEXANDRE BETTI, 394 - NOVA AMERICA - CEP:14908-020 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3265-1248		Nº 000.002.026 fl. 1 /1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135262142332460 02/06/2026 08:23:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375032278118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 13.379.856/0001-61	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL ELLEN REGINA MARALES SITTA				309.579.968-37		02/06/2026	
ENDEREÇO RUA INCONFIDENCIA, 265			BAIRRO / DISTRITO JD ALVORADA		CEP 17900-660		DATA SAÍDA / ENTRADA 02/06/2026
MUNICÍPIO DRACENA		FONE / FAX		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 08:23:08

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.094,27	3.479,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.479,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
3	VOLUMES			25,000		25,000	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3570	PIJAMA FEMININO MANGA LONGA ABERTO PIJAMA FEMININO MANGA LONGA ABERTO	61083200	0102	5101	UN	29,00	33,45	970,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2222	PIJAMA MANGA LONGA SUED PIJAMA MANGA LONGA SUED	61083200	0102	5101	UN	14,00	27,45	384,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2284	PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK	61083200	0102	5101	UN	65,00	26,95	1.751,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3934	PIJAMA MASCULINO MANGA LONGA BASICO PIJAMA MASCULINO MANGA LONGA BASICO	61072200	0102	5101	UN	1,00	27,95	27,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3008	PIJ. FEM. M/LONGA FAMILIA URSO PIJ. FEM. M/LONGA FAMILIA URSO	61082200	0102	5101	UN	1,00	27,45	27,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3009	PIJ. FEM. INF M/LONGA FAMILIA URSO 2 AO 14 PIJ. FEM. INF M/LONGA FAMILIA URSO 2 AO 14	61082200	0102	5101	UN	1,00	21,45	21,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2284	PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK	61083200	0102	5101	UN	11,00	26,95	296,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	